
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» Г. ВОРКУТЫ 

 

П Р И К А З 

01.09.2023                                                   № 659 

 

О назначении ответственного за ведение Паспорта дорожной безопасности 

 

В соответствии с совместным ГИБДД УВД по г.Воркуте и УпрО администрации МО 

ГО «Воркута» Плана мероприятий на 2023-2024 учебный год, направленных на 

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Голубеву Н.Н., учителя иностранного языка,  

- назначить ответственной за ведением Паспорта дорожной безопасности; 

-вносить корректировки и актуализировать паспорт безопасности учреждения в 

случаях изменения исходных данных. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Семеновых М.В., 

заместителя директора. 

 

 

 

Директор      М.С.Балашова 

 


		2023-09-01T10:13:00+0300
	Балашова Марина Сергеевна




